
Hodnocení projektů

27. března 2007 Stránka 1 z 37



Celkem bodů: 21

105 Bečov nad Teplou, státní hrad a zámek Bečov Hrad, statické zajištění a obnova krovu a střešního pláště donjonu - zpracování projektové dokumentace

Česká republika, zastoupená Národní památkový ústav, 
územní odborné pracoviště Loket

175 000,00 Kč

3 5 2 4 5

475 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 300 000,00 Kč

175 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 2 z 37



Celkem bodů: 20

22 Libá, Hrad Libá čp. 9 Oprava střechy, restaurátorské práce - interiéry, archeologický průzkum nádvoří

Ing. Zuzana Griněvová

465 000,00 Kč

5 5 2 3 4

Zuzana, Vladimír

Griněvová, Griněv 11 673 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 10 008 000,00 Kč

250 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

173 Hřebeny, hrad Hartenberg hrad Hartenberg projektová dokumentace, realizační práce

980 000,00 Kč

4 5 3 4 5

Irena

Loosová 7 352 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 772 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 1 900 000,00 Kč

66 Chlum sv. Máří, Poutní areál Záchrana štukových stropů proboštství - 3 NP. - II. etapa

Rytířský řád Křížovníků s červenou hvězdou

642 581,13 Kč

4 5 2 4 5

Jiří

Kopejsko 1 070 968,63 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 428 387,44 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

103 Valeč, státní zámek - letohrádek obnova objektu letohrádku - zajištění omítek interiérů s malířskou výzdobou

Česká republika, zastoupená Národní památkový ústav

106 500,00 Kč

4 4 2 4 4

160 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 53 500,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 3 z 37



Celkem bodů: 19

138 Krásný Les, hrad a zámek Horní hrad čp. 1, obec Krásný Les Záchranné zastřešení západního křídla zámku a středové části pod gotickou věží, statické zajištění

380 000,00 Kč

5 5 2 3 4

Pavel

Palacký 550 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 170 000,00 Kč

250 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

106 Valeč, státní zámek - park Obnova parkových ploch - tvarovací žez habrové aleje u iluzivní brány a odstranění nevhodných náletových dřevin z prostorných skupin hradní

Česká republika, zastoupená Národní památkový ústav, 
územní odborné pracoviště Loket

337 600,00 Kč

5 4 2 2 4

506 600,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 169 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 4 z 37



Celkem bodů: 18

128 Horní Blatná, Hamerská 29 Zabezpečovací práce na odstranění havarijního stavu objektu

600 000,00 Kč

4 4 2 4 3

Jan

Mokrý 1 000 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 410 000,00 Kč

130 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

100 Verušičky, areál zámku Oprava, adaptace a revitalizace objektu a areálu zámku - I. etapa - zabezpečení kulturní památky

TFARMA, spol. s.r.o.

149 940,00 Kč

4 3 2 4 3

2 184 840,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 1 654 100,00 Kč

120 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

165 Poustka - Ostroh, hrad Seeberg oprava a nátěr roubené sýpky s hrázděnými štíty

Město Františkovy Lázně

92 000,00 Kč

5 5 2 1 5

129 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 37 000,00 Kč

75 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

166 Poustka - Ostroh, hrad Seeberg Oprava tesař. konstrukce, omítek a nátěr hrázděného zdiva kolny

Město Františkovy Lázně

104 000,00 Kč

5 5 2 1 5

146 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 42 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 5 z 37



Celkem bodů: 17

29 Hroznětín, Kostel sv. Petra a Pavla Nová střešní krytina jehlance věže, oprava fasádních omítek, výplní stavebních otvorů, statické zajištění kamenných prvků na plášti věže

Římskokatolická farnost Ostrov

720 000,00 Kč

4 3 2 4 2

1 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 480 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

136 Horní Slavkov, Pluhův Dům čp. 497 Postupna oprava objektu, postupné stavební práce

Město Horní Slavkov

695 627,00 Kč

5 5 2 1 4

2 637 380,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 863 753,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

33 Brložec, venkovská usedlost čp. 28 Oprava krovu a střešní krytiny, obnova stropů a kleneb, okenních a dveřních výplní po požáru objektu

135 000,00 Kč

3 4 2 4 2

Jana

Jirásková 500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 55 000,00 Kč

135 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

11 Cheb, Hradební, č.p. 51 Oprava dřevěných nosných konstrukcí a výměna střešní krytiny

Město Cheb

2 520 000,00 Kč

4 4 2 2 3

4 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 1 680 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

119 Nová Ves, čp. 8 Zajištění statiky, oprava krovu a výměna střešní krytiny

180 000,00 Kč

4 4 2 3 2

Anita

Hurtová 600 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 270 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 6 z 37



88 Skoky, Kostel Navštívení Panny Marie Dokončení zajištění, vandaly zničených věží poutního kostela Návštěvní Panny Marie v obci Skoky - provedení oplechování věží pozinkovaným pl

Klášter premonstrátů Teplá

100 000,00 Kč

4 4 2 3 3

Augustin Ján

Kovačík 842 554,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 42 554,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

90 Teplá, Klášter premonstrátů,  Klášter 1 Obnova opatského bytu IV - oprava a doplnění truhlářských konstrukcí oke a dveří

Klášter premonstrátů Teplá

130 000,00 Kč

4 5 2 1 5

Augustin Ján

Kováčik, O. Praem. 183 090,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 53 090,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

112 Doubrava u Lipové, dům č.e. 3 výměna 2 kusů dřevěných vrat na stodole

36 000,00 Kč

4 4 2 1 4

Karel

Schmied 60 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 24 000,00 Kč

36 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

12 Cheb, Komplex Františkán Zpracování analytické a syntetické části studie využití Komplexu Františkán

Město Cheb

403 410,00 Kč

4 4 2 2 3

672 350,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 268 940,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 7 z 37



Celkem bodů: 16

168 Karlovy Vary, vzorkovna porcelánky Karla Knolla, Sokolovská 338 Vzorkovna porcelánky Karla Knolla - oprava střechy

Bohumil Svoboda

200 000,00 Kč

5 4 2 2 3

Bohumil, Ivana

Svobodovi 541 631,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 101 631,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

171 Loket, Rooseweltova 173/1, obytný dům zajištění statiky - havarijní stav, výměna stropních konstrukcí a krovu - s využitím stávajících vyhovujících prvků (dockovaná barokní hliněná m

900 000,00 Kč

4 2 2 3 3

Denisa, Petr

Počepická, Počepický 1 500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 600 000,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

124 Přebuz 46 Zajištění statiky domu, základní zaměření objektu, oprava nosných konstrukcí objektu, oprava kamenného soklu

250 000,00 Kč

4 4 2 4 3

Klára, Petr

Krejčovi 350 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 100 000,00 Kč

125 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

56 Jáchymov, Radnice čp. 1 Oprava a výměna 36 ks oken

Město Jáchymov

289 000,00 Kč

5 5 2 1 3

376 992,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 87 992,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

101 Kozlov - kostel Nanebevzetí Panny Marie Oprava, adaptace a revitalizace kostela - I. etepa - zabezpečení kulturní památky

Město Bochov

119 000,00 Kč

4 3 2 4 3

648 550,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 301 665,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 8 z 37



9 Mariánské Lázně, PANORÁMA pod Panoramou 7 Oprava fasády a ozdobných prvků

ALOHA, a. s.

500 000,00 Kč

4 3 2 2 3

1 006 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 506 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 500 000,00 Kč

98 Salajna, objekt čp. 36 Pokrývačské, tesařské práce a zednické práce - výměna střešní krytiny, střešních latí a bednění a arkýřů, oprava a výměna poškozeného hrázdění

400 000,00 Kč

4 4 2 1 3

Jindřich a Eva

Kohoutovi 600 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

30 Hroznětín, Kamenné sousoší P. Marie, sv. Alžběty a sv. Maxmiliána n Celková obnova zdevastovaného sochařského díla odbornou restaurátorskou dílnou, která předpokládá zejména domodelování chybějících částí, 

Římskokatolická farnost Ostrov

385 000,00 Kč

5 2 2 3 2

643 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 258 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

152 Teplá, Masarykovo náměstí 61 Oprava zborcené boční zdi sousedící s domem čp. 62

120 000,00 Kč

3 4 2 3 2

Alena

Stretzová 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

139 Krásný Les, Horní Hrad, Ostrov, objekt bývalé barokní stodoly v areá oprava střešní krytiny a krovů barokní stodoly I. etapa

100 000,00 Kč

4 2 2 4 2

Jakub

Hejtík 170 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

78 Karlovy Vary, Findlaterův obelisk restaurace Findlaterova obelisku - Očištění památečních desek, oživení nápisů, oprava a statické zajištění poškození části památníku (koule a sch

Město Karlovy Vary, zsatoupené Lázeňské lesy 
Karlovy Vary, p. o.

210 000,00 Kč

5 3 2 2 2

350 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 140 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 9 z 37



Celkem bodů: 15

102 Kostelní Bříza, kostel sv. Petra a Pavla Záchrana a využití kostela sv. Petra a Pavla v Kostelní Bříze

Nadace pro děti

900 000,00 Kč

4 3 3 1 3

1 500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 600 000,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 300 000,00 Kč

133 Teplá 213, bývalý měšťanský pivovar Oprava krovu a výměna střeší krytiny - 2. větší část, II. Etapa

720 000,00 Kč

4 4 2 2 3

František, Monika

Greguš, Gregušová 1 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 480 000,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

59 Horní Blatná, Purkyňova 5 Oprava - výměna části krovu, hrázdění, otlučení omítek, sanační práce

425 000,00 Kč

5 4 0 2 3

Petr

Zacharda 595 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 170 000,00 Kč

140 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

140 Teplá, Sloup Nejsvětější Trojice Restaurování sloupu

Město Teplá

300 000,00 Kč

5 4 2 1 2

1 400 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 700 000,00 Kč

140 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

153 Jáchymov, Mincovní 28 Dokončení revitalizace objektu s instalací ekologicky šetrných topných systémů, nová fasáda a vnitřní omítky, nová střešní krytina a otevření vin

1 193 000,00 Kč

4 2 2 3 3

Václav

Kremer 2 408 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 1 215 000,00 Kč

120 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 10 z 37



20 Popovice č. p. 1, Selský statek (zemědělská usedlost) Oprava střechy stodoly, oprava fasád budov na níže uvedených parcelách

329 400,00 Kč

3 4 2 2 2

Zdeněk, Dana

Sirný, Sirná 549 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 219 600,00 Kč

120 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

19 Bochov -  Údrč, kostel sv. Linharta Obnova kostela, celková oprava krovů a střechy, oprava říms, fasády, oprava hřbitovní zdi a úprava okolí

Římskokatolická farnost Bochov - Údrč

200 000,00 Kč

4 3 3 1 3

997 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 347 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 100 000,00 Kč

86 Jáchymov, Na Slovanech 599 Oprava fasády, oken a vchodových dceří

192 000,00 Kč

4 2 2 2 3

Zdeněk

Péter 320 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 128 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

36 Kopanina, Kostel sv. Jiří a Jiljí Oprava střešního pláště a klempířských prvků

Římskokatolická farnost Skalná

200 000,00 Kč

4 3 0 4 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

148 Lázně Kynžvart, dům ,,New York´´, Potoční 19 Oprava střechy, okapy, svody

150 000,00 Kč

4 4 0 2 3

Josef

Klán 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

73 Nejdek - Suchá, Kaple Obnova kaple v Suché u Nejdku

Město Nejdek

228 000,00 Kč

4 3 2 4 2

380 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 152 000,00 Kč

90 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 11 z 37



61 Loket, Kostel sv. Václava, Kostelní 14 Oprava elektroinstalace

Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou

208 481,58 Kč

4 3 2 1 3

Jiří

Kopejsko 347 462,28 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 138 987,70 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

108 Ovesné Kladruby, kostel sv. Vavřince - hřbitovní zeď obnova hřbitovní kamenné zdi

Obec Ovesné Kladruby

170 000,00 Kč

5 2 2 2 2

200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 60 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

132 Horní Blatná, Úzká 26 Rozšíření el. Instalace ve výst. Prostoru, dvoukřídlá vrata do chléva, obnova dvoukřídlýchh dveří do sklepa, výplně hrázdění ve výstav. Prostoru, 

53 195,00 Kč

4 4 2 1 2

Vanda

Strádalová 88 658,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 35 463,00 Kč

40 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

81 Karlovy Vary Sovova stezka, Kaple sv. Linharta Oprava kaple - Oprava fasády, vymalování interiéru a úprava okolí, včetně schodiště

Město Karlovy Vary, zsatoupené Lázeňské lesy 
Karlovy Vary, p. o.

108 000,00 Kč

5 3 2 1 2

180 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 72 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

85 Ostrov 733 - Dům kultury Restaurování nástěnného obrazu v kavárně ve 2. N. P.

Město Ostrov

23 925,00 Kč

5 3 3 0 4

50 925,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 17 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 10 000,00 Kč

18 Bochov,  Údrč, Kostel sv. Linharta Restaurování hlavního oltáře

Římskokatolická farnost Bochov - Údrč

120 000,00 Kč

4 3 3 2 2

250 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 60 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 70 000,00 Kč

27. března 2007 Stránka 12 z 37



Celkem bodů: 14

53 Karlovy Vary - Sedlec, Kostel sv. Anny Rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny

Římskokatolická farnost Karlovy Vary Stará Role

600 000,00 Kč

4 4 0 3 3

1 160 173,13 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 240 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

55 Poustka - Ostroh, Kostel sv. Wolfganga Oprava poškozeného krovu a střešní krytiny

Obec Poustka

1 500 000,00 Kč

4 3 0 4 3

3 893 433,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 450 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

75 Karlovy Vary, Zámecký vrch, Kostel sv. Lukáše Dokončení rekonstrukce střechy

Evangelická církev metodistická

500 000,00 Kč

4 3 2 2 3

1 014 337,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 514 337,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

176 Loket, Rooseveltova objekt čp. 51O zvaný Vildenava, 357 33 Loket Oprava krovů, výměna střešní krytiny a zeteplení spojené s opravou a dostavbou původních klenebna hospodářské budově - bývalá maštal

370 000,00 Kč

4 4 2 2 2

Robert

Kabeš 520 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

150 Bečov nad Teplou, kostel sv. Jiří Oprava obvododvého zdiva, říms, omítek a nátěrů, oprava kamenné opěrné zdi pod věží

Římskokatolická farnost v Bečově

300 000,00 Kč

4 3 2 1 2

500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 200 000,00 Kč

130 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 13 z 37



14 Karlovy Vary, Ondřejská kaple Další etapa celkové rekonstrukce- oprava fasády, odvodnění

Řeckokatolická farnost v Karlových Varech

778 059,00 Kč

4 3 2 2 3

1 296 767,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 518 708,00 Kč

120 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

162 Salajna 17 Pokrývačské a tesařské práce, střešní krytiny, hrázdění, klempířské a zednické práce, fasáda, omítky, dveře, okna

450 000,00 Kč

4 3 2 0 3

Veronika, Aleš

Černá, Černý 638 528,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 188 528,00 Kč

120 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

28 Bečov nad Teplou, objekt  fary čp. 189 Výměna střešní krytiny, obnova fasády, odvodnění zdiva

Římskokatolická farnost v Bečově

300 000,00 Kč

3 2 2 3 2

500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

47 Chyše, Klášterní kostel Jména Panny Marie Dokončení opravy střechy nad jižní lodí, dokončení říms, obnova vnitřních omítek

Římskokatolická farnost Žlutice

200 000,00 Kč

4 5 0 2 3

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

142 Jáchymov, Objekt na náměstí Republiky 73 Výměna střechy, omítky, celková rekonstrukce objektu dle projektu a závazného stanoviska č. OMM/9889/06

480 000,00 Kč

4 2 0 4 2

Vladimír

Holovský 800 002,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 192 002,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

175 Kraslice,U elektrárny 1928,  soubor staveb bývalých městských jatek, Oprava podezdívek a doplnění chybějícího zdiva vedlejší budovy 1313 celková obnova soklu.

257 401,20 Kč

4 4 2 1 3

Alexandr

Tučák 429 022,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 171 620,80 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 14 z 37



141 Mariánské Lázně, Městská knihovna, Hlavní 370, 353 01 Sanace zvlhlého zdiva - městská knihovna

Město Mariánské Lázně

904 000,00 Kč

5 2 2 0 3

2 261 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 1 357 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

24 Olšová Vrata, Kostel sv. Kateřiny Oprava střešního pláště střechy kostela - výměna poškozené střešní šindelové krytiny s impregnačním nátěrem

Římskokatolická farnost Stanovice

180 000,00 Kč

4 3 2 1 2

300 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 120 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

3 Děpoltovice č.p. 71 Výměna střešní krytiny a okapu

320 000,00 Kč

3 4 2 1 2

Gerlinda

Galetová 448 212,44 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 128 212,45 Kč

90 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

116 Bochov, kostel sv. Jakuba Pokračování v opravách - ztužení obvodových zdí, oprava a dozdění stěn - kamenem, oprava a dozdění okrasných říms, oprava krovu

200 000,00 Kč

3 3 2 3 2

Milan

Laštůvka 662 300,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 160 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

7 Horní Blatná, Purkyňova č.e. 43 Výměna oken a dveří, oprava jižního štítu, zhotovení stropů a příček

229 051,00 Kč

5 2 2 1 3

Karel

Picura 381 751,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 152 700,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

63 Krásno, radnice obce Krásno, Radniční 1 Rekonstrukce radnice obce Krásno (specifikace: celková reknstrukce objektu včetně odstranění jeho havarijního stavu)

Obec Krásno

350 000,00 Kč

4 3 2 1 2

500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 150 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 15 z 37



134 Teplá, Městský dům 62 Oprava krovu a výměna střešní krytiny, oprava komínů

224 496,00 Kč

4 4 2 1 2

Vlastimil

Šindelář, Ing. 374 160,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 149 664,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

164 Žlutice, čp. 53 Statické zajištění havárie klenby II. suterénu a části I. podzemí

120 000,00 Kč

3 4 2 1 2

Jaroslav, Petra

Vojtovi 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

125 Habartov, Pomník zastřelených četníků v Habartově Renovace pomníku zastřelených četníků a jeho okolí

Město Habartov, nám. Přátelství 112, 357 09 Habartov

178 500,00 Kč

5 2 2 1 2

250 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 71 500,00 Kč

70 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

123 Jáchymov, Pozdně gotický dům čp. 143 Statické zajišťování zadního traktu pokračování rekonstrukce celkové traktu předního

120 000,00 Kč

4 5 2 1 3

Antonín, Michal

Kreissl, Krul 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

70 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

158 Popovice čp. 3 Výměna střešní krytiny a oprava krovu - stodola a přístřešek

493 600,00 Kč

3 4 2 1 2

Miloš, Šárka

Václavíkovi 740 400,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 246 800,00 Kč

70 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

111 Cheb, objekt fary Obnova fasády

Římskokatolická farnost Cheb

200 000,00 Kč

4 2 3 1 2

800,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 100 000,00 Kč

27. března 2007 Stránka 16 z 37



174 Jáchymov, hrad Freudenštejn, objekt Šlikovy věže Oprava dřevěné pavlače, oprava omítky u vchodu do objektu

Freudenštejn s. r. o.

63 000,00 Kč

5 3 2 1 3

105 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 42 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

117 Ostrov, kostel sv. Michaela Oprava varhan, II, a III. etapa

Římskokatolická farnost v Ostrově

115 000,00 Kč

4 3 2 1 3

228 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 113 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

99 Salajna, hrázděný statek čp. 12 oprav střechy na hospodářské budově a vodorovné odizolování hrázděného stavení

100 000,00 Kč

4 4 2 2 2

Stanislav a Alice

Dvořákovi 320 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

170 Děpoltovice - kostel sv. Michala s areálem hřbitova Oprava hřbitovní zdi a vstupních bran na hřbitov

Římskokatolická farnost Ostrov, Malé náměstí čp. 25, 
363 01 Ostrov

30 000,00 Kč

5 2 2 1 2

61 300,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 31 300,00 Kč

20 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

126 Cheb, Kostel sv. Mikuláše Ochrana objektu před vandaly a holuby - reinstalace ochranných sítí do gotických oken

Římskokatolická farnost Cheb

130 000,00 Kč

4 4 2 0 3

230 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 100 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 17 z 37



Celkem bodů: 13

46 Luka, kostel sv. Vavřince Oprava krovu, výměna klempířských prvků, zajištění dřevěné polychromované klenby.

Římskokatolická farnost Žlutice

200 000,00 Kč

4 3 0 4 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27 Bor (Sadov) u Ostrova, Kostel sv. Máří Magdalény Statické zajištění věže s obnovou omítek a krytiny věže

Římskokatolická farnost Ostrov

300 000,00 Kč

4 3 2 2 2

500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

45 Čichalov, Kostel Všech Svatých Oprava krovu věže, oprava střešní krytiny

Římskokatolická farnost Žlutice

200 000,00 Kč

3 4 0 4 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

159 Lázně Kynžvart, zámecký dvůr Lázně Kynžvart, Zámek čp. 349 Dokončení výměny oken, oprava fasády

SENZO, a. s.

911 000,00 Kč

5 4 0 1 3

1 366 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 455 500,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

35 Lomnička, Kostel Nejsvětějšího srdce Páně Oprava krovu a výměna střešní krytiny

Město Plesná

690 000,00 Kč

4 3 2 2 2

897 926,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 207 926,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 18 z 37



130 Horní Blatná, 362 37, Hamerská 28 Výměna střešní krytiny, výměna oken v přízemí, oprava pece a komínu

136 332,00 Kč

3 2 2 2 2

Petr, Ilona

Diviš, Divišová 227 220,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 90 888,00 Kč

90 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

44 Brložec, kostel sv. Michaela Archanděla Oprava střešní krytiny a poškozeného krovu

Římskokatolická farnost Toužim

200 000,00 Kč

4 3 1 3 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

129 Horní Blatná, nám. sv. Vavřince 4 Restaurátorské práce na záchranu štukových stropů v přízemí a v prvním patře budovy a kamenného portálu

178 741,00 Kč

4 4 0 1 3

Karel

Fikáček 223 541,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 71 496,40 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

143 Krásný Les, Horní Hrad 13 Výměna hrázdění napadeného dřevokazným hmyzem

180 000,00 Kč

3 3 2 1 2

Jana

Kozohorská 300 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 120 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

68 Milíkov, kostel sv. Šimona a Judy, st.p.č. 36 Oprava fasády

Obec Milíkov

1 214 627,38 Kč

4 3 2 1 2

1 735 182,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 520 554,59 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

13 Podhradí u Aše, Zřícenina hradu Neuberg, Podhradí č. 55 Dokončení zakonzervování zbytků zdí, úprava okolního terénu

Obec Podhradí

180 000,00 Kč

5 4 0 2 3

234 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 54 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 19 z 37



2 Sokolov, Kašna se sochou Sokolníka na Starém nám. Stavební úpravy, restaurování dna kašny

Město Sokolov

360 000,00 Kč

5 2 2 1 2

600 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 240 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

38 Karlovy Vary - Rybáře, kostel Povýšení sv. Kříže Oprava krovu a krytiny na věži kostela

Římskokatolická farnost Karlovy Vary - Rybáře

142 000,00 Kč

4 3 2 1 2

200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 58 000,00 Kč

70 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

50 Pomezí nad Ohří, Kostel sv. Jakuba Většího III. etapa, dřevěný strop lodě kostela - zaklopení včetně podlahy půdy, dřevěné vchodové dveře - repase, nová vchodová mříž

Obec Pomezí nad Ohří

300 000,00 Kč

4 3 2 1 3

942 438,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 342 438,00 Kč

60 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

155 Klimentov, venkovská usedlost čp. 18 osazení dvojitých oken v přízemí dle požadavku NPÚ Loket nad Ohří, výměna střešní krytiny na pravé polovině střechy

150 000,00 Kč

3 4 2 1 2

Markéta

Drozdová 247 632,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 97 632,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

121 Krásno, kostel sv. Kateřiny Alexandrijské Obnova elektroinstalace

Římskokatolická farnost Loket

156 300,00 Kč

4 3 2 2 3

260 700,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 104 400,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

48 Močidlec, kostel sv. Jakuba Většího Oprava krovu nad presbytářem, výměna latí, oprava krytiny

Římskokatolická farnost Žlutice

200 000,00 Kč

4 3 0 3 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 20 z 37



70 Nejdek, Křížová cesta na Křížovém vrchu vybudovaná v letech 1851 - Obnova věhlasné nejdecké křížové cesty ke 150. výročí jejího vysvědčení (24.10.1858)

Město Nejdek

195 000,00 Kč

5 2 2 1 3

743 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

146 Skalná, kostel sv. Šebestiána parc. č. 250 Oprava a revitalizace objektu kostela - Etapa IV - celková projektová příprava pro zapojení do programu PZAD, restaurování náhrobků, odvod

Město Skalná

200 000,00 Kč

4 3 2 1 3

350 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

115 Bečov nad Teplou, Beaufortská botanická zahrada ppč. 1766/1 a 3212/ Záchrana unikátního díla zahradní a krajinářské architektury -  2. etapa

23/02 ZO Českého svazu ochránců přírody Berkut

150 000,00 Kč

5 4 1 2 3

210 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 45 000,00 Kč

65 Štědrá, bezejmená kaplička v obci kompletní rekonstrukce kapličky v obci štědrá

Obec Štědrá

40 000,00 Kč

5 3 2 1 2

72 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 32 000,00 Kč

40 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

60 Tuřany čp. 1 Výroba a osazení 15 oken (vnějších) na obytné budově v souladu se závazným stanoviskem MÚ Cheb čj. IAR 7401/2004-K z 26.4.2004 a se sdělení

60 000,00 Kč

3 4 2 1 2

Zdeněk

Drábek 105 300,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 45 300,00 Kč

40 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

167 Horní Blatná, Komenského 206, 362 37 vých. Strana - výměna oken,jižní strana -  oprava fasády a výměna oken,západní strana - oprava fasády a výměna oken, čelní strana -  výměna vs

307 000,00 Kč

4 2 2 1 3

Zdeněk, Alena

Fuchsovi 430 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 123 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 21 z 37



25 Nová Role, Kostel sv. Michaela Rekonstrukce elektroinstalačních rozvodů, restaurátorský průzkum omítek klenby a nad presbytářem, nátěrů podhledů dřevěného kůru s boční

Římskokatolická farnost Karlovy Vary - Stará Role

60 000,00 Kč

4 3 2 0 2

100 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

147 Toužim, Kočárovna u Toužimského zámku na st. p. č. 3, areál toužims Restaurování vstupních vrat kočárovny - původní

80 000,00 Kč

3 2 2 2 2

Marie

Vernerová 113 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 33 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

32 Tři sekery, Kamenný sloup Obnova Kamenného sloupu

Obec Tři sekery

63 000,00 Kč

5 2 2 2 2

92 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 19 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

151 Kynšperk nad Ohří, socha Panny Marie - Immaculaty Restaurování v depozitu uložené sochy Immaculaty a její osazení na původní stanoviště k objektu fary

Město Kynšperk nad Ohří

41 000,00 Kč

5 2 0 2 2

57 400,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 16 400,00 Kč

20 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

135 Dalovice, Zámecký park Revitalizace porostů parku, náhradní výstavba, pěstební opatření

Obec Dalovice

133 000,00 Kč

5 2 2 1 3

190 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 57 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 22 z 37



Celkem bodů: 12

39 Přebuz, kostel sv. Bartoloměje Operava střechy a krovu vč. sanktusové věžičky

Římskokatolická farnost Kraslice

200 000,00 Kč

4 3 0 2 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

49 Skalná, Kostel sv. Jana Křtitele Statistické zajištění zdiva kostela a věže včetně krovu

Římskokatolická farnost Skalná

200 000,00 Kč

4 3 0 1 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

92 Kamenný Dvůr 1, Zámecký hotel Rekonstrukce zámku Kamenný Dvůr

HYPERSTAVEBNINY CASTLE, s. r. o.

7 800 000,00 Kč

5 3 2 1 3

78 000 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 70 200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

37 Karlovy Vary - Stará Role, Kostel Nanebevstoupení Páně Dokončení oprav krovu a střešního pláště věže, vydláždění přístupové komunikace, výměna dlažby ve vestibulu, oprava vstupních vrat

Římskokatolická farnost Karlovy Vary - Stará Role

140 000,00 Kč

4 3 0 1 2

196 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 56 000,00 Kč

80 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

80 Karlovy Vary, Schwarzova kaple, Sovova stezka Oprava kaple - Oprava fasády, vymalování interiéru, nátěr mříží a úprava okolí, včetně schodiště.

Město Karlovy Vary, zsatoupené Lázeňské lesy 
Karlovy Vary, p. o.

108 000,00 Kč

5 1 2 0 2

180 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 72 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 23 z 37



172 Loket, Řeznická 110 Oprava štítové věžičky hlavní budovy, oprava fasády, výměna výkladců a dveří za původní dřevěné, oprava napadených krovů, oprava stávajícíc

180 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Miroslav

Volf 300 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 120 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

8 Horní Slavkov, Náměstí republiky,  dům č.p. 11, Celková rekonstrukce zadní části domu

150 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Růžena, Konstantin

Lattová, Latta 300 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 150 000,00 Kč

44 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

109 Lachovice, kaplička Oprava omítek, výměna střešního pláště včetně oplechování

Město Toužim

134 000,00 Kč

4 2 2 2 2

224 336,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 90 336,00 Kč

40 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

23 Loket, T.G. Masaryka 89/25 Výměna oken, které jsou v havarijním a neopravitelném stavu, oprava fasády a podstřešní římsy

54 064,00 Kč

3 2 2 1 2

Ladislav, Zdenka, Eva

Resler,Reslerová, Kvaková 90 108,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 36 044,00 Kč

30 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

67 Teplá, rodinný dům čp. 197 Oprava štítové fasády do ulice

23 160,00 Kč

3 2 2 1 2

Marie

Mašková 38 600,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 15 440,00 Kč

20 000,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

15 Březová u Karlových Varů, Keramická 5 Oprva krovu a výměna střešní krytiny

210 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Monika

Šramková 300 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 90 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 24 z 37



93 Horní Slavkov, Dům čp. 6 Penzion a kavárna (změna stavby), stavební úpravy stáv. Obj. čp. 6, Horní Slavkov

3 417 925,00 Kč

4 4 0 2 3

Ing. Jiří

Tetzeli 4 785 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

-1

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 1 367 075,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

169 Horní Slavkov, Nám. Republiky 7, měšťanský dům oprava zadního traktu, výměna oken, oprav fasády, rekonstrukce verandy

142 000,00 Kč

3 4 2 1 2

Daniel, Monika

Bořkovi 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 58 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

107 Horní Slavkov, Nové Město 23 Oprava krovu, výměna střešní krytiny

100 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Petr

Studnař 190 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 90 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

1 Hrušková, Památník přísahy čsl. Vojáků Oprava památníku a úprava okolí památníku

Město Sokolov

120 000,00 Kč

5 1 2 1 3

200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

96 Chlum Svaté Maří, čp. 123, 357 09 Chlum Svaté Maří Oprava a výměna oken, včetně střešních

433 122,00 Kč

4 0 2 1 3

Josef, Petra, Olga

Písecký, Písecká, Písecká 721 870,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 288 748,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

51 Jáchymov, Měšťanský dům Mincovní čp. 33 Dokončení opravy fasády a nová vikýřová a střešní okna

120 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Martin, Milana

Pinc, Pincová 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 25 z 37



58 Karlovy Vary 360 01, Nábř. Jana Palacha 1217/35 Výměna stávajících oken

SUJ domu Nábř. Jana Palacha 32, 360 01 K. Vary

1 450 000,00 Kč

3 2 2 1 2

2 080 579,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 630 579,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

43 Krásné Údolí, kostel sv. Vavřince Oprava střešní krytiny

Římskokatolická farnost Toužim

178 000,00 Kč

4 3 2 1 2

250 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 72 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

62 Krásno, Sloup Nejsvětější Trojice Oprav Sloupu Největější Trojice (specifikace: celkové restaurování objektu včetně odstranění jeho havarijního stavu a statistického zajištění)

Obec Krásno

350 000,00 Kč

5 2 2 1 2

500 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 150 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

137 Krásný Les, hrad a zámek Horní hrad čp. 1 oprava kamenného mostku - III. Etapa

80 000,00 Kč

5 2 2 1 2

Pavel

Palacký 135 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 55 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

83 Kyselka, Nová Kyselka 33 Oprava a rekonstrukce fasády objektu

Obec Kyselka

140 000,00 Kč

4 2 2 1 2

200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 60 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

57 Loket 357 33, RD Hradní 299/11 Rekostrukce fasády RD - II. etapa

250 000,00 Kč

4 2 2 1 2

Petr

Černý 375 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 125 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 26 z 37



16 Loket, T.G.M. č.p. 130,131 Oprava střechy na objektech - č.p.130,131, Loket

170 000,00 Kč

4 2 2 0 3

Dagmar, Jan

Chudárková, Matějka 421 867,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 251 867,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

163 Loket, TGM 27 Oprava fasády, oprava poškozené stěny domu včetně fasády, dokončení opravy komína, částečná oprava střešní krytiny a její ochranný nátěr, op

138 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Miroslav, Dušan

Volf, Volf 230 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 92 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

79 Mariánské Lázně čp. 145, Městský dům výměna původních hliníkových výkladců a dveří a 2 ks oken, oprava fasády, označení provozovny, odstranění starých markýz

247 785,00 Kč

4 1 2 0 3

Miloslav a Miloslava

Strnadovi 710 785,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 463 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

52 Mariánské Lázně, Dům Rigoletto Oprava fasády (jižní a východní strana) domu Rigoletto

AFINA-TOUR s. r. o.

133 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Pavel, Alena, Jan, Hana, Ivan, Miroslav

Blažek, Blažková, Čáp, Franzová, Štrunc, Šudrich, 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 67 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

110 Popovice, čp. 3 výměna střešní krytiny a oprava krovu (stodola a přístavek); výměna oken (obytná část)

960 714,00 Kč

3 4 0 1 2

Miloš a Šárka

Václavíkovi 1 345 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 384 285,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

26 Sokolov, Kostel sv. Jakuba Výměna střešní krytiny

Římskokatolická farnost Sokolov

300 000,00 Kč

4 3 0 0 3

610 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 310 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 27 z 37



6 Teplá, dům č.p. 199 Oprava domu - výměna krovu, krytiny, oprava fasády štítu, výměna oken ve štítu

259 718,00 Kč

3 1 2 3 1

Radek

Chmela 432 864,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 173 146,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

4 Teplá, Lidická č.p. 122 Oprava střechy, oprava krovu, výměna střešní krytiny a klempířských prvků

316 326,00 Kč

3 2 2 1 2

Jindřich, Zdeňka

Stuchlý, Stuchlá, Ing. 527 211,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 210 845,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

41 Toužim, Kostel narození Panny Marie Oprava střešní krytiny nad hlavní lodí

Římskokatolická farnost Toužim

100 000,00 Kč

4 3 0 1 2

140 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 40 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

69 Třebeň - Dvorek, soubor staveb zemědělské usedlosti - čp. 6 k.ú. Dvore Výměna střešního pláště, oprava poškozeného krovu a oprava vrat objektu stodoly na st.p.č. 24/2

70 000,00 Kč

4 3 2 1 2

Simjon

Rejdovjan MUDr. 520 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 370 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

21 Valeč č.p. 136 (zdravotní středisko) Výměna střešní krytina na zadní části budovy

Obec Valeč

186 000,00 Kč

4 2 2 1 2

266 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

145 Velichov, hřbitovní brána celková oprava vstupní brány hřbitova

obec Velichov

45 000,00 Kč

5 2 2 1 2

67 628,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 22 628,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 28 z 37



Celkem bodů: 11

156 Citice, kostel Povýšení Svatého Kříže bez čp/če, na parc. Č. 151 Úpravy interiéru a exteriéru kostela, opravy a provedení vnitřních omítek, oprava stropu a konstrukcí, hrubá oprava venkovních omítek

Občanské sdružení Zapomenuté světlo

75 000,00 Kč

4 2 2 1 2

125 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 50 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

34 Dolní Nivy,k. ú. Boučí kaplička oprava střechy - výměna střešní krytiny, oprava fasády a přemístění el. sloupu vedení NN

Obec Dolní Nivy

197 200,00 Kč

4 2 2 1 2

287 200,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 90 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

131 Horní Blatná 109/25 výroba a montáž jedn. Dveří do zahrady, nátěr vnějších oken, střešní latě

12 464,00 Kč

4 2 2 1 2

Miroslav, Zuzana

Strádalovi 20 774,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 8 310,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

104 Chlum Svaté Maří, ul. Zahradní čp. 8 Oprava krovu, výměna střešní krytiny a statické zajištění domu

200 000,00 Kč

3 2 0 2 2

Gabriela

Radlová 280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

82 Karlovy Vary, Odpolední cesta, Ave Maria Restaurování Ave Maria - Očištění, oprava a statické zajištění poškozených částí památníku, oprava stříšky, nové nátěry, vyrovnání dlažby a úpr

Město Karlovy Vary, zsatoupené Lázeňské lesy 
Karlovy Vary, p. o.

72 000,00 Kč

5 1 2 1 2

12 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 48 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 29 z 37



157 Kraslice, Lipová cesta čp. 1091

Město Kraslice

1 589 714,00 Kč

4 2 2 1 2

2 226 490,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 636 776,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

77 Kraslice, U Elektrárny 636 Záchrana stoleté šestsettřicetšestky - dokončení opravy střechy a půdního prostoru

250 000,00 Kč

3 2 2 1 2

Radim a Hana, Jaroslav a Radmila

Divišovi. Višňákovi 391 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 109 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 32 000,00 Kč

161 Krásno, Lesní 307 Zhotovení a montáž nájezdníků, položení zámkové dlažby, zhotovení parapetu na římsu, obložení soklu, štuk boční části + nátěr

140 000,00 Kč

3 2 2 0 2

Rostislav, Lídia

Marek, Marková 197 462,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 57 462,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

127 Krásno, Radniční 2, objekt bývalé fary - nyní středisko dětí a mládeže Dokončení rekonstrukce střechy - okapy, svody, fasáda objektu, parapety, římsy, opravy obvodové zdi

Společenství o.s.

200 000,00 Kč

4 2 2 1 2

440 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 210 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

54 Lázně Kynžvart, čp. 160 Oprava fasády domu z konce 19. století

Město Lázně Kynžvart

400 000,00 Kč

4 2 2 1 2

600 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 200 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

87 Ostrov, Šlikova 63 Výměna oken a dveří, oprava fasády

280 200,00 Kč

3 1 2 1 2

Petr

Vytiska 467 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 186 800,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 30 z 37



72 Popovice, statek čp. 14 Celková oprava domu, oprav fasády, výměna oken a dveří

295 283,00 Kč

3 2 2 1 2

Roman

Dobrovolný 492 137,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 196 854,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

64 Ratiboř, záchraná bezejmené kaple v obci Dokončení fasády, oprava vnitřních omítek odvodnění a úprava okolí kaple

Město Žlutice

46 500,00 Kč

5 3 2 1 2

70 500,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 24 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

113 Salajna 25 Zakrytí střechy, dokončení klempířských prací

190 000,00 Kč

3 1 2 2 1

Jan a Alena

Horáčkovi 324 552,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 155 448,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

95 Sokolov, Kaple Nejsvětější Trojice Provedení izolace základů, monáž EZS, oprava lavic

Pravoslavná církevní obec v Sokolově

100 000,00 Kč

4 2 0 1 2

140 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 40 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

160 Třebeň 9 Oprava střech na obytném domě a vozové kolně

722 850,00 Kč

3 3 0 1 2

Ladislav, Zdeněk

Zeman, Trkovský 1 012 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 289 150,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

42 Útvina, kostel sv. Víta Oprava krovu, oprava střešního pláště a klemp. prvků, oprava hodin

Římskokatolická farnost Toužim

200 000,00 Kč

4 3 0 1 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 31 z 37



Celkem bodů: 10

154 Hranice, Údolní 133 Výměna oken, klempířské práce, další drobné práce

200 000,00 Kč

3 2 2 0 2

Lubomír, Ilona

Nováčkovi 300 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 100 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

91 Karlovy Vary, Sadová 51/940, Obytný dům - byt v 1. NP Oprav 3 ks špaletových oken repliky, pepase okenních křídel a špaletového rámu

157 000,00 Kč

3 2 0 1 2

Eva

Janderová 220 800,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 63 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

40 Oloví, Kostel sv. Michaela Archanděla Oprava vnějšího zdiva kostela a opěráku

Římskokatolická farnost Kraslice

200 000,00 Kč

4 3 0 1 2

280 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-2

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

31 Toužim, Kostelní čp. 64a čp. 65 (bývalá fara) Výměna střešní krytiny spojená s případnou opravou krovu.

180 000,00 Kč

3 2 2 1 0

Ludvík

Brabenec 288 282,50 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 108 282,50 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 32 z 37



Celkem bodů: 9

84 Horní Blatná 19 Sanace vodorovných a svislých konstrukcí objektu napadených dřevokaznou houbou, statické zajištění objektu

67 678,00 Kč

2 1 2 1 1

Jana,Jan

Olšanská, Olšanský 676 802,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 609 124,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

76 Jáchymov čp. 126, Mathestova ulice Dokončení fasád hlavního a jižního průčelí

90 000,00 Kč

3 2 0 1 2

František, František

Bělecký, Ing. Arch., Bělecký, syn 173 610,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

-1

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 36 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

74 Loket, Zahradní 278/4 Oprava vnějšího vzhledu objektu - okna v přízemí, dveře, fasáda

195 000,00 Kč

3 1 2 0 1

Helena

Činčerová 260 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 143 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 33 z 37



Celkem bodů: 8

97 Loket, dům čp. 289 Výměna oken stávajících, nová okna - půdní vestavba + přístupové schodiště

266 024,00 Kč

3 1 0 1 1

Jan

Smolík 372 435,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

2

vl. podíl + podíl obce: 106 411,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

71 Poutnov, statek čp. 8 Celková oprava domu

323 611,00 Kč

3 1 2 1 1

Josef

Kunický 539 352,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 215 741,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 34 z 37



Celkem bodů: 6

149 Josefov - Radvanov, Kaplička sv. Josefa obnova kapličky na pč. 90/4 Radvanov

Obec Josefov

199 400,00 Kč

3 1 0 0 2

259 222,34 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 59 822,35 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 35 z 37



Celkem bodů: 0

89 Bečov nad Teplou, Zlatý a Šibenični vrch Záchrana a ochrana krajinného rázu historické krajiny Bečovská II.

60 000,00 Kč

0 0 0 0 0

Jiří

Šindelář 90 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 30 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

5 Dolní Rychnov, náměstí č.p. 127 Obnova fasády

120 000,00 Kč

0 0 0 0 0

Naděžda

Štrbová 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 80 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

122 Dolní Žandov, Kostel sv. Michalela Archanděla výměna krytiny a bednění na věži kostela, protézování trámové konstrukce

Římskokatolická farnost Cheb

200 000,00 Kč

0 0 0 0 0

800 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 65 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

94 Kamenný Dvůr 1, Zámecký hotel Rekonstrukce zámku Kamenný Dvůr - obnova zámeckého parku

HYPERSTAVEBNINY CZ, a. s.

1 420 000,00 Kč

0 0 0 0 0

14 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 12 780 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

118 Karlovy Vary, Mariánskolázeňská 580/31 Oprava a zajištění spadlé opěrné zdi

0,00 Kč

0 0 0 0 0

Zuzana, Karol, Jaroslav

Radechovská, Ševčík, Troutnar 0,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 0,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

27. března 2007 Stránka 36 z 37



10 Krajková, Boží muka Celková oprava

Obec Krajková

140 000,00 Kč

0 0 0 0 0

200 179,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 60 179,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

114 Lipová, čp. 17 Provedení udržovacích prací na objektu čp. 17, stodoly, obytné budovy

361 979,00 Kč

0 0 0 0 0

Jan a Jana

Radovi 452 474,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 90 495,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

17 Mariánské Lázně, Dům Rigoletto, Třebízského 130 Oprava fasády (jižní a východní strana) domu Rigoletto, Třebízského 130/5 Mariánské Lázně

AFINA-TOUR, s. r. o.

200 000,00 Kč

0 0 0 0 0

Pavel, Alena

Blažek JUDr Ph.D., Blažková JUDr.Ph.D. 200 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 100 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

120 Milíkov, boží muka (kaplička), část Mokřina odstranění vegetace, celková oprava kapličky

Obec Milíkov

24 000,00 Kč

0 0 0 0 0

40 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 16 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

144 Novosedly, Kaple Odvodnění objektu, oprava a malba vnitřních omítek kaple

Obec Pšov

60 000,00 Kč

0 0 0 0 0

100 000,00 Kčcelkový rozpočet:Návrh komise:Žádáno z rozpočtu:

Přístupnost Pam. hodnota Kofinancování Techn. stav Význam pro CR

Rada KK

Zastupitelstvo KK

Podpora v 
minulosti:

0

Problémovost 
žadatele:

0

Kompenzace 
SPP:

0

vl. podíl + podíl obce: 40 000,00 Kč

0,00 Kč

Rozhoduje:

zajištěné jiné zdroje: 0,00 Kč

10 000 000,00 KčCelkový součet

27. března 2007 Stránka 37 z 37


